

**KOMUNIKAT REKTORA**  
**Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu**  
**Nr 4 z dnia 28 lutego 2022 r.**  
**w sprawie wpływu regulacji prawnych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem**  
**i zwalczaniem COVID-19**  
**na funkcjonowanie Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu**

W związku z wejściem w życie z dniem 28 lutego 2022 r. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r., poz. 743), a także zarządzenia Rektora nr 6/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia i korzystania z infrastruktury Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu w roku akademickim 2021/2022, niniejszym **informuję o sposobie funkcjonowania Uczelni od dnia 28 lutego 2022 r.**

**I Kształcenie nadal realizowane jest w formie hybrydowej, zgodnie z dotychczasowymi zasadami;**

**II Rozporządzenie utrzymuje obowiązek zakrywania ust i nosa maseczkami w pomieszczeniach zamkniętych (z wyjątkami wynikającymi z Rozporządzenia);**

**III Od dnia 28 lutego 2022 r. nie obowiązują dotychczasowe ograniczenia związane z odbywaniem wydarzeń artystycznych, tj.:**

1. możliwe jest odbywanie wydarzeń artystycznych z udziałem publiczności na otwartym powietrzu:
  - 1) bez konieczności limitowania miejsc,
  - 2) bez konieczności zapewnienia, aby widzowie lub słuchacze realizowali nakaz zakrywania ust i nosa;
2. możliwe jest odbywanie wydarzeń artystycznych z udziałem publiczności także w pomieszczeniach, bez limitowania miejsc. Nie obowiązuje nadto zakaz spożywania jedzenia i napojów.

**IV Od dnia 28 lutego 2022 r. nie obowiązują dotychczasowe ograniczenia w zakresie zasad korzystania z usług gastronomicznych (w szczególności w zakresie możliwej liczby klientów w lokalu).**

**V Od dnia 28 lutego 2022 r. nie obowiązują dotychczasowe ograniczenia w zakresie możliwości prowadzenia działalności związanej z organizacją, promocją lub zarządzaniem imprezami, takimi jak targi, wystawy, kongresy, konferencje, spotkania (w szczególności zniesiono limit dopuszczalnej liczby uczestników na określonej jednostce powierzchni pomieszczenia).**

Rektor



prof. dr hab. Hanna Kostrzevska